
REPUBIQUE DU BENIN

PRESIDENCE DE LA REPUBLIQUE

DECRET No 2001_296 DU 19 AouT 2ool

Chargeant Monsieur Dorothée SOSSA,
Ministre de la Justice, de la Législation et
des Droits de l'Homme, de I'intérim de
Monsieur Bruno AMOUSSOU, Ministre
d'Etat chargé du Plan, de la prospective et
du Développement

\.. VU:

VU:

VU:

ARTICLE 1 :

ARTICLE 2 :

Ampliations :

PD:4-Autre

La Loi N' 90-032 du 11 décembre 1g90, portant Constitution de la
République du Bénin ;

La proclamation du 03 avril 2001 par la cour constitutionnelle des résultats
définitifs des Elections présidentielles du 22 mars 2oiio1 :

Le Décret N" 2003-209 du i 2 juin 2003 portant composition du
Gouvernement ;

LE PRESIDENT DE LA REPUBLIQUE
CHEF DE L'ETAT

CHEF DU GOUVERNEMENT

DECRE TE

Pour compter du '18 août 2003, Monsieur Dorothée sossA, Ministre de ra
J.ustice, de la Législation 

?l^d_": Droits de I'Homme, est chargé de l,intérimde Monsieur Bruno AMOUSSOU, Ministre d'Etat chargé Oi ptan, Oe tà
Prospective et du Développement pendant l,absence de célui.

Le présent Décret sera publié au Journal Officiel.

Par le Président de la République,
Chef de l'Etat, Chef du Gouvernement

Fait à COIONOU, le 19 août zoo,

Mathieu KEREKOU

PR : 6 - AN : 4 - CS : 2 - CC :2 - CES : 2 _ HAAC : 2 _ MJLDH : 2 _ MCp
s Ministères : 1B- Départements : 6 -SGG : 4_JORB : 1.


